



Asusu ApS

Gammelager 1
2605 Brøndby
CVR-nr. 32292208

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
05.07.2024

Rasmus Schultz Holbæk
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2023	8
Balance pr. 31.12.2023	9
Egenkapitalopgørelse for 2023	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Asusu ApS

Gammelager 1

2605 Brøndby

CVR-nr.: 32292208

Hjemsted: Brøndby

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Rasmus Schultz Holbæk, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje aktier og anparter.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør i året et overskud på 875 t.kr. mod et underskud sidste år på 12 t.kr.

Årets resultat er som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre eksterne omkostninger		(25.091)	(9.572)
Bruttoresultat		(25.091)	(9.572)
Indtægter af andre finansielle aktiver		900.000	0
Andre finansielle indtægter		250	0
Andre finansielle omkostninger		0	(2.785)
Årets resultat		875.159	(12.357)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
Overført resultat		753.159	(130.157)
Resultatdisponering		875.159	(12.357)

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.796.291	1.728.291
Finansielle aktiver	1	1.796.291	1.728.291
Anlægsaktiver		1.796.291	1.728.291
Likvide beholdninger		1.045.200	320.307
Omsætningsaktiver		1.045.200	320.307
Aktiver		2.841.491	2.048.598

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		2.173.148	1.419.989
Forslag til udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
Egenkapital		2.420.148	1.662.789
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.126	11.250
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		200.016	114.022
Anden gæld		208.201	260.537
Kortfristede gældsforpligtelser		421.343	385.809
Gældsforpligtelser		421.343	385.809
Passiver		2.841.491	2.048.598

Personaleforhold

2

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.419.989	117.800	1.662.789
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(117.800)	(117.800)
Årets resultat	0	753.159	122.000	875.159
Egenkapital ultimo	125.000	2.173.148	122.000	2.420.148

Noter

1 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	1.728.291
Tilgange	68.000
Kostpris ultimo	1.796.291
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.796.291

2 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.
